
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NF 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

# 

730 

151 

289 

224 

359 

751 

67 

92 

154 

510 

287 

237 

115 

20 

121 

976 

Name 

Robin Bergmann 

Sören Strauß 

Fabian Pries 

Marco Cremer 

Jahn Brachthäuser 

Daniel Schäffer 

Jeffrey Lagerin 

Michael Kaiser 

Lucas Hehl 

Yannick Grimiaux 

Sandro Luca Sauer 

Kevin Meuser 

Martin Heider 

Dane Irmgartz 

Christian Tietz 

Marian Fober 

Club Wohnort 

AMC Langgoens im ADAC 

MSC Bielstein 

Warendorf 

Vettweiß 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC-Michelbacher Hütte 

AMC Langgöns 

MSC Hof/DMV 

MSC Bielstein 

MSC Weiterstadt 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Wolfskehlen 

MSC Euenheim 

Rennerod 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Bewerber / Team 

RNH Racing Team 

Mx Shop Rhein Main 

SFM Racing 

RP34 Racing 

Zweiradsport Schmitz 

SAS Racing Kawasaki 

AB-Racing/Style is all 

SSM-Racing 

MX-Shop-Rhein-Main 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

Becker Mowik Racing 

Bike 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

R1 

12,5 

11 

10 

7 

7,5 

8 

9 

6,5 

6 

4 

5,5 

3,5 

5 

4,5 

3 

0 

R2 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

11 

12 

9 

10 

-- 

0 

0 

-- 

Ges 

37,5 

33 

30 

25 

23,5 

23 

22 

20,5 

17 

16 

14,5 

13,5 

5 

4,5 

3 

0 

Gedruckt: 11.06.2017 16:04:01 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

 

Gesamtergebnis MX1 

Aarbergen 1,830 Km 


